Rua Coronel Albino, nº 550, Vila Maristela – CEP 19020-360 – Presidente Prudente/SP

✆ (18) 3223-1116          consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
www.ciop.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONSELHO DIRETOR

15/09/2025 – 09h – ONLINE

Link para acesso

Ingressar na reunião Zoom:

https://us06web.zoom.us/j/81098970600?pwd=k0RhVqjzbb7q7AWNoHgeSC2maZHa30.1

ID: 810 9897 0600
senha: 071729

Na qualidade de Presidente do Consorcio Intermunicipal do Oeste
Paulista – CIOP, no uso das atribuições legais que me são conferidas pelo Estatuto do
CIOP, CONVOCO para Reunião do Conselho Diretor a ser realizada no dia 15/09/2025
(SEGUNDA-FEIRA), às 09h em primeira convocação e às 09h30min em segunda
convocação, de acordo com o Art. 28 do Estatuto do CIOP, com a seguinte ordem do
dia:

PAUTA DA REUNIÃO:

1 – Criação de novos cargos;
2 – Apresentação e deliberação sobre a normas de contratação do Menor Aprendiz,
Cotas de Aprendizagem e planilha de custos por município;
3 – Alteração de Resoluções.

Presidente Prudente, 11 de setembro de 2025.

SUELEN NARA MATOS MATIVE
Presidente – CIOP

Prefeita Municipal de Caiabu

Publicada no Diário Oficial Eletrônico e quadro de avisos do CIOP.

https://us06web.zoom.us/j/81098970600?pwd=k0RhVqjzbb7q7AWNoHgeSC2maZHa30.1